
E)
á

' U .4
" É

,:: :. '(J Mej
"" 4J
3', -" i5

" " m
' m

_1
O ,

OOLIVOVA

DĚTSKÁ
LÉČEBNA

DODATEK Č.3

ke smlouvě Č.504/RED/2011 o zajištění stravování pro zaměstnance ZŠ a MŠ při ODL, o.p.s.
uzavřen mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ust. § 659 a násl. Občanského zákoníku v platném

znění.

Smluvní strany
Olivova dčtská léČebna, o.p.s.
Se sídlem Olivova 224, 251 01 Říčany
IČO: 25689371
DIČ: CZ 25689371
Zastoupena: Ing. Miroslavem Vackem, ředitelem ODL, o.p.s.
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Říčany
Číslo účtu:
(dále jen ,,dodavatel")

a

Základní Škola a Mateřské Škola
při o.p.s. Olivově dětské léčebně
Statutární zástupce: Mgr. Romana Bezvodová
Se sídlem: Olivova 224, 25 l 01 Říčany
Bankovní spojení: GE Money bank
Číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel")

ČI. N. Cena

l. Cena za odebranou stravu bude účtována dodavatelem podle skutečných nákladů za potraviny.
K této ceně si dodavatel bude účtovat ostatní přímé a režijní náklady spojené s výrobou stravy.

Druh jídla
Oběd zaměstnanec
Salát zaměstnanec

Smluvní cena včetně DPH
54,00 Kč
41,00 Kč

Olivova dětská léčebna, o.p.s.
Olivova 224, 251 01 Říčany
www.olivovna.cz



l

se mění a změna je platná od 01.03. 2020

ČI. IV. Cena

l. Cena za odebranou stravu bude účtována dodavatelem podle skutečných nákladů za potraviny.
K této ceně si dodavatel bude účtovat ostatní přímé a režijní náklady spojené s výrobou stravy.

Druh jídla
Oběd zaměstnanec
Salát zaměstnanec

Smluvní cena včetně DPH
75,00 Kč
75,00 Kč

VI. Ostatní ujednání

l.

2.

3.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Dodavatel i odběratel mají právo vypovědět tuto
smlouvu v případě porušení některého ze smluvních ujednání uvedených v této smlouvč či
zákonných ustanovení, vztahujících se na veřejné stravování.

Tento dodatek se vystavena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
exempláři.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 01. března 2020 a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
V Říčanech dne 12. 02. 2020

Za odběratele:

,jři o

Mgr. Romana Bezvodová Ing. Miroslav Vacek

Ředitelka ZŠ a MŠ při ODL, o.p.s. Ředitel ODL, o.p.s.


